共青团东莞市委员会
	文件

	 东莞市教育局

	 少先队东莞市工作委员会

	东团联通〔2017 DOCVARIABLE  FlYear_Zw  \* MERGEFORMAT 〕18 DOCVARIABLE FlFileSerial \* MERGEFORMAT 号

	★

关于表彰2016-2017学年东莞市少先队工作
先进集体和个人的决定
2016年以来，全市各级少先队组织坚持以社会主义核心价值观教育引导少先儿童，认真落实少先队根本任务，引导全市少年儿童从小学习做人、从小学习立志、从小学习创造，展现出当代少先队员、少先队集体的精神面貌和少先队辅导员的精神品格。为全面树立和宣传新时期涌现出来的优秀单位、个人，进一步推进和活跃少先队组织工作、调动基层少先队工作者的积极性，激励和引导广大少年儿童争当“四好少年”，经研究，团市委、市教育局、市少工委决定，授予彭博等207名队员“2016年东莞市优秀少先队员”称号；授予赖耀城等108名同志“2016年度东莞市优秀少先队辅导员”称号；授予莞城街道中心小学少先队大队等98个大队“2016年度东莞市少先队红旗大队”称号；授予莞城街道步步高小学六（6）中队等92个中队“2016年东莞市少先队先进中队”称号；授予莞城街道建设小学“鼓韵”打击乐团等34个红领巾小社团“2016年度东莞市优秀红领巾小社团”称号。

希望先进集体和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，切实发挥模范带头作用，争取更大的成绩。全市各级少先队组织、广大少年儿童工作者和少先队员要向先进集体和优秀个人学习，竭诚服务广大少年儿童幸福成长，努力培养中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。

附件：1.2016-2017学年东莞市优秀少先队员名单

2.2016-2017学年东莞市优秀少先队辅导员名单

3.2016-2017学年东莞市少先队红旗大队名单

4.2016-2017学年东莞市少先队先进中队名单

5.2016-2017学年东莞市优秀红领巾小社团名单

（此件发至各镇（街、园区）团委、宣教办（局）、少先队总部，市属学校少先队大队部）

(此页无正文)
	共青团东莞市委员会

	东莞市教育局

	少先队东莞市工作委员会

2017年5月22日

附件1
2016-2017学年东莞市优秀少先队员名单

（共207名）

	莞  城
	彭  博
	卢沁怡
	陈蕙心
	潘  语

	吴宛怡
	毛  妍

	石  龙
	刘芮汐
	曹鼎曦
	朱开超
	胡雪松

	朱海珊

	虎  门
	康  凌
	杜诗琪
	申  婧
	裴米兰

	胡  蕾
	黄嘉泳
	沙才榆

	东  城

	林乐瑶
	田  菁
	黄胤维
	郭胤希

	胡新昊
	谢奕心
	李意苗
	谌绮荻

	万  江
	刘书瑶
	陈俊炜
	李敏慧
	麦家立

	徐振翔
	王嘉雯

	南  城
	严俊楷
	陈俊洁
	刘超儒
	林  桐

	熊梓晴

	中  堂
	赖凯淇
	陈能轶
	尚博楠
	周子傲

	刘承颖

	望牛墩
	陈政彤
	莫梓铭
	莫紫瑄
	梁艺严

	江金威

	麻  涌
	陈心悦
	魏克雯
	胡养娜
	陈俊中

	林嘉铉

	石  碣
	王  瑞
	杨  凌
	董世慧
	李雯慧

	朱凤峰
	林靖彤
	何玉婷

	高  埗
	刘燕飞
	沈  迪
	梁睿钊
	吴明洳

	谭莉花
	叶晴晴

	洪  梅
	黎  涵
	黎如杰
	陈梦娇
	董钰莹

	黄予浩

	道  滘
	吴玮瑶
	刘炜君
	李嘉杨
	梁素桦

	黄子妍

	厚  街
	匡  佳
	叶芷瑶
	李卓凡
	冼镇航

	卢璐璐
	赵成可
	王咏心
	黄逸飞

	沙田镇虎门港
	翟羽佳
	吴思羽
	黄舒韵
	成诺儿

	王  琪
	周雨薇

	长  安
	林世祯
	莫子航
	成涵睿
	陈闽熙

	李泽熙
	孔  盈
	段璎容
	杜泽楷

	寮  步
	张可欣
	顾子萌
	林周超
	黄  影

	张子珊
	尹瀚毅

	大岭山
	黎颖渝
	叶晓蕾
	李晓雯
	赵  昶

	唐怡晨
	韦楚云

	大  朗
	肖  婧
	莫子雯
	黄令雅
	梁俊熙

	陈东清
	吕晨菲
	杨珮仪
	杨秋封

	黄  江
	仇惠铭
	钟朋浩
	陈喜明
	凌  莉

	钟雨欣
	谭  超

	樟木头
	劳金焕
	赖月明
	邱怡萱
	游媛媛

	陈嘉琳
	史志恒
	李文鹏

	凤  岗
	卢浩杰
	刘真竹
	孙悦熙
	曾宇萱

	戴杰英
	温宇辰
	张  倩

	塘  厦
	赵  玥
	张力欢
	李晓卉
	黄斯唯

	张博源
	李  想
	廖炜钰

	谢  岗
	朱正然
	唐乐勤
	谢启浚
	苏  欣

	潘欣奕

	清  溪
	徐  滢
	张子蒙
	邱思涵
	李尚函

	秦菲遥
	黄  植

	常  平
	陈芷菲
	曾嘉玲
	张基航
	李  翔

	范子皓
	要佳宁
	龙汝锋
	何纪翔

	桥  头
	张艺华
	莫浩滨
	张思琪
	秦嘉俊

	萧汇斌
	温可雯
	陈春陆

	横  沥
	邓莘娱
	赖文渊
	魏楚婷
	黄梓琳

	陈瑜泽
	黄礼妍

	东  坑
	王怡欣
	李嘉祈
	谢韵知
	兰祥鹏

	黄杨懿
	彭韵孙

	企  石
	黄定威
	杨诗漫
	姚柏良
	姚浩贤

	罗明慧

	石  排
	刘佳佳
	王靖宇
	张玉雯
	王俊谦

	高  敏
	郑佳莹

	茶  山
	陈纪盈
	陈瑞瑶
	郑铂宇
	刘卓炎

	陈泽亮
	何滢悦

	松山湖
	李  薇

	莞中初中部
	廖鹏飞

	可园中学
	叶睿聪

	东华初中部
	刘静仪

	启智学校
	黄穗钧

	光明小学
	陈  浠

	东莞外国语学校
	周梓溢

	康复实验学校
	梁雨婷

附件2
2016-2017学年东莞市优秀少先队辅导员名单

（共108名）
	赖耀城

	莞城街道建设小学大队辅导员

	邓绮莉（女）

	莞城街道运河小学中队辅导员

	祁桂嫦（女）

	莞城街道中心小学中队辅导员

	朱嘉敏（女）

	石龙镇实验小学大队辅导员

	何妍静（女）

	石龙镇中心小学中队辅导员

	谭洁梅（女）

	虎门镇中心小学大队辅导员

	袁  超

	虎门镇东方小学大队辅导员

	刘成强

	虎门镇大宁小学大队辅导员

	何  滔

	虎门镇红旗小学大队辅导员

	沈  阳

	虎门镇红星学校大队辅导员

	梁景志

	东城街道第三小学大队辅导员

	钟沛芬（女）

	东城街道五小中队辅导员

	林金灿

	东城街道小学中队辅导员

	高丽琴（女）

	东城街道花园小学大队辅导员

	李雪花（女）

	东城街道第二小学中队辅导员

	黄发枝

	万江街道实验小学大队辅导员

	陈小红

	万江街道第一小学大队辅导员

	刘  喆（女）

	万江街道艺林小学大队辅导员

	张笑华（女）

	南城街道阳光第一小学中队辅导员

	尤  琳（女）

	南城街道阳光第二小学大队辅导员

	林  叶（女）

	南城街道阳光第三小学大队辅导员

	莫锦兴（女）

	中堂镇蕉利小学大队辅导员

	刘  玲（女）

	中堂镇汇文小学大队辅导员

	陈庆堂

	望牛墩镇中心小学大队副辅导员

	唐见欢（女）

	望牛墩镇新联小学中队辅导员

	丁秀云（女）

	麻涌镇中心小学大队辅导员

	莫绍秋

	麻涌镇大盛小学大队辅导员

	袁开盈

	石碣镇序伦小学大队辅导员

	张圣亮

	石碣镇文晖学校大队辅导员

	陈  玲（女）

	石碣镇袁崇焕小学大队辅导员

	罗海珍（女）

	石碣镇丽江学校大队辅导员

	莫炯尧

	高埗镇东联小学副大队辅导员

	丁轩婷（女）

	高埗镇中心小学中队辅导员

	洪瑞娟（女）

	高埗镇英华学校大队辅导员

	莫正章

	洪梅镇第一小学大队辅导员

	李启学

	洪梅镇第二小学中队辅导员

	黄银胜

	道滘镇中心小学大队辅导员

	陈剑明

	道滘镇新城小学大队辅导员

	姚广成

	厚街镇前进小学大队辅导员

	陈淑君（女）

	厚街镇桥头小学大队辅导员

	李  丽（女）

	厚街镇溪头小学中队辅导员

	刘巧明（女）

	厚街镇涌口小学中队辅导员

	叶青梅（女）

	厚街镇三屯小学中队辅导员

	刘秀文（女）

	沙田镇虎门港第二小学中队辅导员

	黄  微（女）

	沙田镇虎门港翠园小学大队辅导员

	邱林粒（女）

	沙田镇虎门港腾辉学校大队辅导员

	李显奇（女）

	长安镇中山小学中队辅导员

	麦峻辉

	长安镇厦岗小学中队辅导员

	颜  冬（女）

	长安镇信东小学大队辅导员

	吴小玲（女）

	长安镇第二小学中队辅导员

	卢雪萍（女）

	长安镇乌沙小学中队辅导员

	汪玉英（女）

	寮步镇信义学校大队辅导员

	唐敏敏（女）

	寮步镇名杨小学大队辅导员

	封婉娇（女）

	寮步镇香市小学大队辅导员

	蔡黄兴

	大岭山镇第一学校大队辅导员

	叶周鸿

	大岭山镇第二学校大队辅导员

	何汝敬（女）

	大岭山镇第五学校大队辅导员

	陈永生

	大朗镇长塘小学大队辅导员

	黄淑玲（女）

	大朗镇崇文小学大队辅导员

	胡婧婷（女）

	大朗镇新民小学大队辅导员

	刘利娜（女）

	大朗镇启东学校大队辅导员

	李小桃（女）

	大朗镇实验小学中队辅导员

	曾冠贤

	黄江镇实验小学大队辅导员

	彭依崇

	黄江镇梅塘小学大队辅导员

	李成花（女）

	黄江镇育英小学中队辅导员

	颜  娟（女）

	樟木头镇百顺小学中队辅导员

	吴剑云（女）

	樟木头镇中心小学中队辅导员

	陈丽娜（女）

	樟木头镇实验小学大队辅导员

	卢巧丽（女）

	樟木头镇华太小学大队辅导员

	陈少君

	凤岗镇油甘埔小学大队辅导员

	邓慧嫦（女）

	凤岗镇镇田小学大队辅导员

	李玉琼（女）

	凤岗镇端风小学大队辅导员

	曾  滔

	凤岗镇官井头小学大队辅导员

	王梦丹（女）

	塘厦镇第一小学大队辅导员

	叶少霞（女）

	塘厦镇中心小学大队辅导员

	柯兰（女）

	塘厦镇实验小学中队辅导员

	岑祥影

	塘厦镇华正学校大队辅导员

	袁辉武

	谢岗镇中心小学副大队辅导员

	罗毅成

	谢岗镇黎村小学大队辅导员

	刘倩怡（女）

	清溪镇中心小学中队辅导员

	谢  欢（女）

	清溪镇文烨小学大队辅导员

	许树涛

	清溪镇金阳小学大队辅导员

	田  燕（女）

	常平镇第一小学中队辅导员

	张  明（女）

	常平镇恒正学校大队辅导员

	廖玉媛（女）

	常平镇新朗小学大队辅导员

	林飞军

	常平镇中心小学大队辅导员

	林立君

	常平镇板石小学大队辅导员

	李锐洪

	桥头镇中心小学大队辅导员

	夏锦强

	桥头镇第一小学大队辅导员

	李霞开（女）

	桥头镇第一小学中队辅导员

	邓满根

	桥头镇第四小学大队辅导员

	叶占娣（女）

	横沥镇中心小学中队辅导员

	吴丽英（女）

	横沥镇第二小学中队辅导员

	邹  巧（女）

	横沥镇汇星学校大队辅导员

	丁富恒

	东坑镇多凤小学大队辅导员

	卢仲伦

	东坑镇中心小学大队辅导员

	周  波（女）

	东坑镇群英小学大队辅导员

	谢伟华

	企石镇中心小学大队辅导员

	黄松进

	企石镇东山小学大队辅导员

	黄永良

	石排镇中心小学大队辅导员

	李惠婷（女）

	石排镇福隆小学大队辅导员

	谢观山

	石排镇石岗小学大队辅导员

	李惠兰（女）

	茶山镇中心小学大队辅导员

	蔡  武

	茶山镇第二小学大队辅导员

	何庆宏

	茶山镇第三小学大队辅导员

	黄建杏（女）

	松山湖实验小学大队辅导员

	邓  琼（女）

	启智学校中队辅导员

	唐琴琴（女）

	光明小学大队辅导员

附件3
2016-2017学年东莞市少先队红旗大队名单

（共98个）

	莞城街道中心小学少先队大队
	莞城街道实验小学少先队大队

	石龙镇爱联学校少先队大队
	石龙镇龙联学校少先队大队

	虎门镇龙眼小学少先队大队
	虎门镇太平小学少先队大队

	虎门镇南栅小学少先队大队
	虎门镇白沙小学少先队大队

	东城街道中心小学少先队大队
	东城街道第八小学少先大队

	东城街道朝天实验小学少先队大队
	东莞师范学校附属小学少先队大队

	万江街道中心小学少先队大队
	万江街道新村小学少先队大队

	万江街道长鸿学校少先队大队
	南城街道阳光第二小学少先队大队

	南城街道阳光第七小学少先队大队
	中堂镇第三小学少先大队

	中堂镇槎滘小学少先大队
	中堂镇中心小学少先大队

	望牛墩镇实验小学少先队大队
	望牛墩镇达贤小学少先队大队

	麻涌镇第一小学少先队大队
	麻涌镇第三小学少先队大队

	石碣镇新民学校少先队大队
	石碣镇东盈小学少先队大队

	石碣镇文晖学校少先队大队
	高埗镇低涌中学少先队初一大队

	高埗镇西联小学少先队大队
	高埗镇同富实验学校少先队大队

	洪梅镇第一小学少先队大队
	洪梅镇第二小学少先队大队

	道滘镇四联小学少先队大队
	道滘镇中心小学少先队大队

	厚街镇白濠小学少先队大队
	厚街镇新塘小学少先队大队

	厚街镇圣贤学校少先队大队
	厚街镇竹溪小学少先队大队

	沙田镇虎门港腾辉学校少先队大队
	沙田镇虎门港中心小学少先队大队

	长安镇第一小学少先队大队
	长安镇中心小学少先队大队

	长安镇东安小学少先队大队
	长安镇金沙小学少先队大队

	寮步镇实验小学少先队大队
	寮步镇红荔小学少先队大队

	寮步镇香市中学少先队大队
	寮步镇凫山小学少先队大队

	大岭山镇南华学校少先队大队
	大岭山镇新风中学少先队大队

	大岭山镇第三学校少先队大队
	大朗镇水霖学校少先队大队

	大朗镇中心小学少先队大队
	大朗镇长塘小学少先队大队

	大朗镇第一小学少先队大队
	黄江镇康湖新乐学校少先队大队

	黄江镇中心小学少先队大队
	黄江镇第二小学少先队大队

	樟木头镇中心小学少先队大队
	樟木头镇百顺小学少先队大队

	樟木头镇实验小学少先队大队
	凤岗镇金凤凰学校少先队大队

	凤岗镇雁田小学少先队大队
	凤岗镇端风小学少先队大队

	凤岗镇镇田小学少先队大队
	塘厦镇水霖实验学校少先队大队

	塘厦镇第一小学少先队大队
	塘厦镇水霖学校少先队大队

	谢岗镇华翔学校少先大队
	谢岗镇中心小学少先大队

	清溪镇银河学校少先队大队
	清溪镇联升小学少先队大队

	清溪镇金阳小学少先队大队
	常平镇司马小学少先队大队

	常平镇桥梓小学少先队大队
	常平镇袁山贝小学少先队大队

	常平镇土塘小学少先队大队
	桥头镇第一小学少先队大队

	桥头镇第三小学少先队大队
	桥头镇第五小学少先队大队

	横沥镇东豪学校少先队大队
	横沥镇中心小学少先队大队

	横沥镇第二小学少先队大队
	东坑镇群英小学少先队大队

	东坑镇多凤小学少先队大队
	东坑镇中心小学少先队大队

	企石镇江南小学少先队大队
	企石镇中心小学少先队大队

	企石镇星光小学少先队大队
	石排镇云岗学校少先大队

	石排镇中心小学少先大队
	石排镇独洲小学少先大队

	茶山镇品华学校少先队大队
	茶山镇第二小学少先队大队

	茶山镇第三小学少先队大队
	松山湖中心小学少先队大队

	东莞中学初中部少先队大队
	东莞外国语学校小学部少先队大队

附件4
2016-2017学年东莞市少先队先进中队名单
（共92个）

	莞城街道步步高小学六（6）中队
	莞城街道阮涌小学三（1）中队

	石龙镇明德小学四（1）班向日葵中队
	石龙中心小学西湖学校605中队

	虎门镇博涌小学五（1）中队
	虎门镇沙角小学四（4）中队

	虎门镇镇口小学五（1）中队
	虎门镇宇华学校四（5）班中队

	东城街道光大新亚外国语学校501班中队
	东城街道花园小学四（2）中队

	东城街道第三小学五（4）中队
	东城街道小学五（3）中队

	万江街道第一小学六（1）中队
	万江街道谷涌小学四（1）中队

	万江街道育华小学四（6）中队
	南城街道中心小学五（6）班中队

	南城街道阳光第四小学六（2）中队
	中堂镇鹏翔小学六（3）中队

	中堂镇潢涌小学三（1）中队
	望牛墩镇新联小学603中队

	望牛墩镇多维学校603中队
	麻涌镇漳澎小学六（2）中队

	麻涌镇大步小学五（2）中队
	石碣镇袁崇焕小学六（2）中队

	石碣镇莞华小学五（1）中队
	石碣镇东风实验小学六（2）中队

	高埗镇江城小学601中队
	高埗镇宝文学校501中队

	洪梅镇中心小学莞香花中队
	道滘镇小河小学三（2）中队

	道滘镇南城小学六（2）中队
	厚街镇河田小学六（1）中队

	厚街镇陈屋小学六（2）中队
	厚街镇开贤学校五（7）中队

	厚街镇海月学校五（14）中队
	沙田镇虎门港第一小学六（2）中队

	沙田镇虎门港翠园小学五（3）中队
	长安镇雅正小学雅文中队

	长安镇第二小学五（4）中队
	长安镇实验小学六（5）中队

	长安镇乌沙小学四（1）中队
	寮步镇东阳学校603中队

	寮步镇寮步中学706中队
	寮步镇香市小学403中队

	大岭山镇中心小学四（5）中队
	大岭山镇盛基小学四（7）中队

	大岭山镇向东小学四（1）中队
	大朗镇实验小学五（2）中队

	大朗镇鸣凤小学六（2）中队
	大朗镇三星小学五（3）中队

	大朗镇黄草朗小学二（2）中队
	黄江镇翰杰小学二（4）中队

	黄江镇龙欣小学五（2）中队
	黄江镇培英小学六（6）中队

	樟木头镇博华小学三（1）中队
	樟木头镇华联小学301中队

	樟木头镇养贤学校六（2）班
	凤岗镇官井头小学五（3）中队

	凤岗镇方正小学五（4）中队
	凤岗镇油甘埔小学五（1）中队

	凤岗镇金凤凰学校四（4）中队
	塘厦镇中心小学追梦中队

	塘厦镇第二小学三（3）中队
	塘厦镇实验小学五（3）中队

	塘厦镇林村小学六（2）中队
	谢岗镇中心小学六（8）中队

	谢岗镇振华学校二（3）中队
	清溪镇金阳小学三（2）中队

	清溪镇银河学校六（3）中队
	常平镇新航小学六(3)“阳光”中队

	常平镇嘉华学校四(7)“太阳花”中队
	常平镇第二小学六(2) 中队

	常平镇第四小学六(2) 中队
	桥头镇中心小学四（1）中队

	桥头镇第四小学203中队
	桥头镇新联小学五（1）中队

	横沥镇中心小学四（3）中队
	横沥镇第二小学五（9）中队

	横沥镇汇星学校三（6）中队
	东坑镇多凤小学六三中队

	东坑镇中心小学四（1）中队
	东坑镇群英小学501中队

	企石镇东山小学六（3）中队
	企石镇星光小学四（4）中队

	石排镇福隆小学504中队
	石排镇燕岭学校507中队

	石排镇东翔学校601中队
	茶山镇中心小学308中队

	茶山镇誉华学校402中队
	茶山镇京华学校504中队

	松山湖实验小学瑶之圃中队
	东莞启智学校五（1）中队

附件5
2016-2017学年东莞市优秀红领巾小社团名单

（共34个）

莞城街道建设小学“鼓韵”打击乐团

石龙镇中心小学红领巾广播站

虎门镇怀德小学“藏书票社”

东城街道第六小学游泳社团

万江街道小享小学科学小社团

南城街道阳光第六小学弹拨乐团

中堂镇第二小学“小牡丹粤剧曲艺”小社团

望牛墩镇中心小学“足球爱好兴趣社团”

麻涌第镇二小学武术社团

石碣镇中心小学红领巾广播站

高埗镇中心小学“日进国学”红领巾小社团

洪梅镇中心小学红领巾小广播

道滘镇实验小学“英雄联盟”小社团

厚街镇中心小学红领巾粤剧社

沙田镇虎门港中心小学金孔雀小社团

长安镇雅正小学尚正之声广播站

寮步镇横坑小学红领巾失物认领站小社团

大岭山镇大岭山中学初中足球队

大朗镇巷头小学醒狮社团

黄江镇长龙小学红领巾环保小社团

樟木头镇中心小学“爱卫小天使”小社团

凤岗镇新世纪英才学校创新科技小社团

塘厦镇第二小学编程e学社团

谢岗镇谢岗小学中华经典诵读社团

清溪镇第三小学绘画剪纸兴趣小社团

常平镇中心小学“竹韵”竹笛社团

桥头镇北京师范大学东莞石竹附属学校“快乐科模”红领巾小社团

横沥镇东豪学校“环保小卫士”小社团

东坑镇群英小学“童心童画”美术小社团

企石镇江南小学江南之韵

石排镇诺培小学五（1）爱心小社团

东华初级中学--历史社

东莞外国语学校“英雄少年”武术社团

光明小学“心晨”心理剧社

	共青团东莞市委办公室                2017年5月22日印发

—22—